АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОСАМОВЕЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «18» декабря 2023 г.  № 51
п. Малый Самовец

«О назначении межведомственной жилищной комиссии
 Малосамовецкого сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области».

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ, Уставом Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, администрация Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Постановляет:

1. Назначить межведомственную жилищную комиссию Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в составе согласно положению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава администрации Малосамовецкого
сельского поселения                                                              С.А. Горшкова

Приложение к постановлению
 администрации Малосамовецкого сельского поселения
 Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
от «18» декабря 2023 г.  № 51

Состав межведомственной жилищной комиссии
Малосамовецкого сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

1. Горшкова С.А.- глава администрации Малосамовецкого сельского поселения-председатель комиссии.
2. Велибеков М.А.- начальник отдела по строительству, транспорту и ЖКХ администрации Верхнехавского муниципального района, член комиссии.
3. Климентовская С.В.- старший инспектор сектора по архитектуре и градостроительной деятельности отдела по строительству, транспорту и ЖКХ администрации Верхнехавского муниципального района, член комиссии.
4. Золотарев В.В.- консультант по экологии Верхнехавского муниципального района, член комиссии.

                                                              АКТ
обнародования Постановления главы администрации
Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

пос. Малый Самовец                                                                 19 декабря 2023 г.

Комиссией в составе: главы сельского поселения Горшковой С.А., специалиста 1 категории Малосамовецкого сельского поселения   Агарковой Л.В., депутата Совета народных депутатов   Малосамовецкого сельского поселения Поповой И.В., составлен настоящий акт о том, что 19 декабря 2023 года произведено обнародование Постановления № 51 от 18 декабря 2023 г. «О назначении межведомственной жилищной комиссии Малосамовецкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу: поселок Малый Самовец улица Молодежная д.3а в здании школы Малосамовецкого сельского поселения.

Члены комиссии:

1.Глава администрации
 Малосамовецкого сел.пос.                                                       С. А. Горшкова

2.Специалист 1 категории                                                          Л. В. Агаркова

3.Депутат Совета народных депутатов                                       И. В. Попова